Shtojca 23.
(Shtojcé pér t’u plotésuar nga autoriteti kontraktor)

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar
Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Durrés

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Faks 052222310

E-mail info@durres.gov.al

Ueb-fage njesia.prokurimeve@durres.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore Té tjera
X O

1.3 Procedura e prokurimit pér lidhjen e késaj kontrate éshté zhvilluar nga:

Autoritet kontraktor qé prokuron pér nevojaté  Organ Qendror blerés Ofruesi Shérbimit
veta O Publik O Privat
O
X
| deleguar Té& tjera
a 0

Seksioni 2. Objekti i Kontratés

2.1 Numri i referencés sé procedurés / Lotit REF-39833-03-04-2025
Loti I1: REF — 39862-03-04-2025

2.2 Lloji i "Kontratave Publike pér furnizim"

Blerje Qira Blerje me késte Njé kombinim i tyre
X O O O

2. Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po 0 Jo O
Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik O

Me disa operatoré ekonomik [

Té gjitha kushtet jané té vendosuraPo 0O Jo O
2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés

1. Fondi limit: 6.665.138 (gjashté milion e gjashtégind e gjashtédhjeté e pesé mijé e njéqind tridhjeté
e teté) Lek pa TVSH.
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Loti Il —“Blerje tonera” — me fond limit: 3.956.668 (tre milion e néntéqind e pesédhjeté e gjashté
mijé e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e teté) Lek pa TVSH.

2. Burimi i financimit: Né zbatim té Vendimit té Késhillit t& Bashkiak nr.115, daté 24.12.2024, “Pér
miratimin e buxhetit té Bashkisé Durrés pér vitin 2025, si dhe projektbuxhetin afatmesém té
Bashkisé Durrés pér vitet 2025-2027", konfirmuar bazueshméria ligjore e tij nga Prefekti i Qarkut
Durrés, sipas shkresés me 1énd€: “Verifikim i ligjshméris€ s€ aktit” me nr.768/4 prot., daté
31.12.2024, protokolluar me tonén nr.91, daté 07.01.2024.

3. Objekti i Kontratés “Blerje kancelari dhe tonera (ndaré né 2 Lote)”

Loti Il - “Blerje Tonera”

2. 5 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:

Kohézgjatja né muaj OO ose dité 30
ose

Duke nisur 00/00/0000  dhe pérfunduar né 00/00/0000
2.6 Ndarjané LOTE:

Po X Jo O
Nése po, numri i LOTEVE: 2

2.7 Kontrata me nénkontraktim:
Po 0 Jo X
Seksioni 3. Procedura

3.1 Lloji i procedurés: E hapur e thjeshtuar

3.2 Kriteret e pérzgjedhijes sé fituesit:

a) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto
b) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim

X Od

3.3 Numri i ofertave té paragitura: 10
Numri i ofertave té rregullta: 3

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK) jané pérdorur standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shogérisé sé
Informacionit:

Po | Jo X

3.5. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit
(TIK), kur standardet nuk jané té zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia
Kombétare e Shogérisé sé Informacionit.

Po 0 Jo O



Seksioni 4 Informacion rreth Kontratés

41 Numri i kontratés: 1299/34 Data e kontratés 12/06/2025
4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri:  LIBRARI DYRRAHU shpk

Adresa Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfage trualli
1’000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle

Nipti  L91418502J

Tel/Faks

E-mail

Ueb-fage

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit

Emri
Adresa
Nipti
Tel/Faks
E-mail
Ueb-fage
4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):
1,970,000
Vlera (pa TVSH) Monedha Lek
2,364,000
Vlera (me TVSH) Monedha Lek

4.3.1 Vlera totale e nénkontraktimit:
Vlera Monedha

(pa TVSH)

Vlera (me TVSH) Monedha

4.4 Informacion Shtesé

Data e dorézimit té kétij njoftimi 12/06/2025



Shtojca 24.

[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike]
Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Durrés

Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Faks 052222310

E-mail info@durres.gov.al

Ueb-fage njesia.prokurimeve@durres.gov.al

2. Lloji i procedurés: E hapur e thjeshtuar

3. Objekti i kontratés “Blerje kancelari dhe tonera (ndaré né 2 Lote)”
Loti Il - “Blerje Tonera”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit Lotit REF-39833-03-04-2025
Loti 11: REF — 39862-03-04-2025

5. Fondi Limit 6.665.138 (gjashté milion e gjashtéqgind e gjashtédhjeté e pesé mijé e njéqind tridhjeté
e teté) Lek pa TVSH. Loti Il — “Blerje tonera” — me fond limit: 3.956.668 (tre milion e néntégind e
pesédhijeté e gjashté mijé e gjashtégind e gjashtédhjeté e teté) Lek pa TVSH.

6. Data e Publikimit né SPE té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té ankimit; 04.04.2025
!Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike té Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve
té ankimit [Data: 14 Prill 2025] (Numri: Nr. 18)

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

2,364,000

(me TVSH) Monedha Lek

Vlera

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri: LIBRARI DYRRAHU shpk

Adresa Durres Zona Kadestrale nr.8517, e llojit trull plus ndertese 4 kate, me siperfage trualli

1°000 m2 dhe siperfaqe ndertese 330 m2, Durres, Spitalle

Nipti  L91418502J

OE/BOE me nénkontraktor
PO O JO X

Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés 12/06/2025

1 Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit t&
kétij njoftimi né BNJP
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